

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE017/2024SE
PROCESSO PE-017/2024-SESA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

PREZADO(A) SENHOR(A),

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNIUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

LOTE I - ÁGUA														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR		
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL
1	AGUA MINERAL RECARGA EM GARRAFAO DE 20 LITROS	GARRAFAO	5000	NATIVA DO CAMPO	0,31	0,18	R\$ 3,05	0,31	0,18	4,03	20,00%	R\$ 0,81	R\$ 4,83	R\$ 24.150,00
TOTAL														R\$ 24.150,00
VINTE E QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA REAIS														

LOTE II - CEREAIS														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR		
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL
2	ARROZ BRANCO 1KG	QUILO	500	MARIANO	0,37	0,22	R\$ 3,66	0,37	0,22	4,83	20,00%	R\$ 0,97	R\$ 5,80	R\$ 2.900,00
3	ARROZ PARBOLIZADO 1KG	QUILO	2000	MARIANO	0,37	0,22	R\$ 3,66	0,37	0,22	4,83	20,00%	R\$ 0,97	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
4	FEIJAO DE CORDA 1K	QUILO	410	DULAR	0,49	0,29	R\$ 4,86	0,49	0,29	6,42	20,00%	R\$ 1,28	R\$ 7,70	R\$ 3.157,00

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, Nº 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658

5	FEIJÃO CARIOCA NOVO C/ 01 KG TIPO 1	QUILO	250	TIO MARCIO	0,45	0,27	R\$ 4,48	0,45	0,27	5,91	20,00%	R\$ 1,18	R\$ 7,10	R\$ 1.775,00
6	MACARRAO TIPO PARAFUSO 500G	PACOTE	300	ESTRELA	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
7	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	PACOTE	1800	BOM SABOR	0,19	0,11	R\$ 1,90	0,19	0,11	2,51	20,00%	R\$ 0,50	R\$ 3,01	R\$ 5.418,00
8	FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG	QUILO	300	BOM SABOR	0,36	0,22	R\$ 3,60	0,36	0,22	4,75	20,00%	R\$ 0,95	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
9	FARINHA DE MANDIOCA COMUM 1KG - AMARELA	QUILO	100	BOM SABOR	0,36	0,22	R\$ 3,60	0,36	0,22	4,75	20,00%	R\$ 0,95	R\$ 5,70	R\$ 570,00
10	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO	100	DONA MARIA	0,35	0,21	R\$ 3,47	0,35	0,21	4,58	20,00%	R\$ 0,92	R\$ 5,50	R\$ 550,00
11	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	QUILO	100	DONA MARIA	0,32	0,19	R\$ 3,16	0,32	0,19	4,17	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 5,01	R\$ 501,00
12	ACUCAR	QUILO	3000	ECO AÇUCAR	0,25	0,15	R\$ 2,46	0,25	0,15	3,25	20,00%	R\$ 0,65	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00
13	CAFÉ	PACOTE	5000	KIMIMO	0,60	0,36	R\$ 5,99	0,60	0,36	7,91	20,00%	R\$ 1,58	R\$ 9,49	R\$ 47.450,00
14	MINGAU DE AVEIA 400 GR	SACHÊ	500	NUTRIDAY	0,28	0,17	R\$ 2,84	0,28	0,17	3,75	20,00%	R\$ 0,75	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
15	MINGAU DE ARROZ 230G	SACHÊ	200	NUTRIDAY	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
16	MINGAU DE MILHO 230G	SACHÊ	200	NUTRIDAY	0,25	0,15	R\$ 2,52	0,25	0,15	3,33	20,00%	R\$ 0,67	R\$ 3,99	R\$ 798,00
17	BISCOITO AGUA E SAL	PACOTE	2800	ESTRELA	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 13.972,00
18	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	PACOTE	2800	ESTRELA	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 13.972,00
19	BISCOITO DOCE SORTIDO	PACOTE	600	FORTALEZA	0,32	0,19	R\$ 3,16	0,32	0,19	4,17	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 5,01	R\$ 3.006,00
20	TAPIOCA 500G	QUILO	400	AMIL	0,44	0,27	R\$ 4,42	0,44	0,27	5,83	20,00%	R\$ 1,17	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
21	SAL REFINADO	QUILO	400	CAVALINHO	0,06	0,04	R\$ 0,63	0,06	0,04	0,83	20,00%	R\$ 0,17	R\$ 1,00	R\$ 400,00
22	AMIDO DE MILHO C/ 500 GR	UNIDADE	150	MAISENA	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 748,50
23	AVEIA EM FLOCOS	PACOTE	400	ALL NUTRY	0,22	0,13	R\$ 2,21	0,22	0,13	2,92	20,00%	R\$ 0,58	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
24	ACHOCOLATADO	EMBALGEM	100	MARATÁ	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 499,00
25	ERVILHA EM CONSERVA	SACHÊ	180	FUGINNI	0,22	0,13	R\$ 2,21	0,22	0,13	2,92	20,00%	R\$ 0,58	R\$ 3,50	R\$ 630,00
26	MILHO VERDE 200G	UNIDADE	300	FUGINNI	0,28	0,17	R\$ 2,84	0,28	0,17	3,75	20,00%	R\$ 0,75	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
27	OVO BRANCO	BANDEJA	400	OVO FORTE	1,39	0,83	R\$ 13,88	1,39	0,83	18,32	20,00%	R\$ 3,66	R\$ 21,99	R\$ 8.796,00
28	ADOCANTE ARTIFICIAL	CAIXA	150	ASSUGRIN	0,63	0,38	R\$ 6,31	0,63	0,38	8,33	20,00%	R\$ 1,67	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
29	POLPA DE FRUTA NATURAL	PACOTE	1500	FRUTT POLPAS	0,31	0,19	R\$ 3,14	0,31	0,19	4,14	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,97	R\$ 7.455,00
30	DOCE DE GOIABA EM BARRA COM 20 UNIDADES	PACOTE	550	SAMEL	0,22	0,13	R\$ 2,18	0,22	0,13	2,88	20,00%	R\$ 0,58	R\$ 3,45	R\$ 1.897,50
31	SUPLEMENTO ALIMENTAR JUNIOR 400G	LATA	40	NESTLÉ	2,84	1,70	R\$ 28,41	2,84	1,70	37,50	20,00%	R\$ 7,50	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
32	CHA AROMÁTICO	CAIXA	1000	MARATÁ	0,19	0,11	R\$ 1,89	0,19	0,11	2,49	20,00%	R\$ 0,50	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
33	SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA IDOSO 740G	LATA	60	NESTLÉ	4,42	2,65	R\$ 44,19	4,42	2,65	58,33	20,00%	R\$ 11,67	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
34	FLOCOS DE MILHO PACOTE COM 500 GR	PACOTE	1800	GOSTOSIN	0,10	0,06	R\$ 0,95	0,10	0,06	1,25	20,00%	R\$ 0,25	R\$ 1,50	R\$ 2.700,00
35	RAPADURA 01 KG	UNIDADE	100	DUVALE	0,14	0,08	R\$ 1,37	0,14	0,08	1,81	20,00%	R\$ 0,36	R\$ 2,17	R\$ 217,00
36	ESPESSANTE ALIMENTAR 300G	LATA	10	PROBENE	3,79	2,27	R\$ 37,88	3,79	2,27	50,00	20,00%	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00
TOTAL														R\$ 164.009,00

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, N° 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658

CENTO E SESENTA E QUATRO MIL E NOVE RAIS

LOTE III - PROTEINAS														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR		
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL
37	ACEM	QUILO	1000	FRIBOI	1,96	1,17	R\$ 19,57	1,96	1,17	25,83	20,00%	R\$ 5,17	R\$ 31,00	R\$ 31.000,00
38	BISTECA BOVINA FATIADA EM BIFES DE 150G	QUILO	500	FRIBOI	1,20	0,72	R\$ 12,00	1,20	0,72	15,84	20,00%	R\$ 3,17	R\$ 19,01	R\$ 9.505,00
39	BISTECA SUINA	QUILO	500	SADIA	1,14	0,68	R\$ 11,36	1,14	0,68	15,00	20,00%	R\$ 3,00	R\$ 17,99	R\$ 8.995,00
40	CARNE DO SOL CONGELADA	QUILO	400	PLENA	1,77	1,06	R\$ 17,67	1,77	1,06	23,32	20,00%	R\$ 4,66	R\$ 27,99	R\$ 11.196,00
41	COXA SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADOS	QUILO	800	DA TERRA	0,76	0,45	R\$ 7,57	0,76	0,45	9,99	20,00%	R\$ 2,00	R\$ 11,99	R\$ 9.592,00
42	COXAO MOLE BOVINO	QUILO	800	FRIBOI	2,02	1,21	R\$ 20,20	2,02	1,21	26,66	20,00%	R\$ 5,33	R\$ 32,00	R\$ 25.600,00
43	FILE DE PEIXE TILÁPIA	QUILO	500	JAGUARIBE PESCADOS	1,39	0,83	R\$ 13,89	1,39	0,83	18,33	20,00%	R\$ 3,67	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
44	FRANGO CONGELADO	QUILO	1200	TIJUCA	0,69	0,42	R\$ 6,94	0,69	0,42	9,16	20,00%	R\$ 1,83	R\$ 10,99	R\$ 13.188,00
45	LINGUICA CALABRESA KG	QUILO	600	SUINCO	1,52	0,91	R\$ 15,15	1,52	0,91	20,00	20,00%	R\$ 4,00	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
46	PATINHO BOVINO	QUILO	800	FRIBOI	1,77	1,06	R\$ 17,67	1,77	1,06	23,32	20,00%	R\$ 4,66	R\$ 27,99	R\$ 22.392,00
47	PATINHO MOÍDO	QUILO	1000	FRIBOI	1,64	0,99	R\$ 16,42	1,64	0,99	21,67	20,00%	R\$ 4,33	R\$ 26,01	R\$ 26.010,00
48	PEITO DE FRANGO KG	QUILO	1500	DA TERRA	0,88	0,53	R\$ 8,84	0,88	0,53	11,67	20,00%	R\$ 2,33	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00
49	MUSCULO BOVINO	QUILO	800	FRIBOI	1,68	1,01	R\$ 16,83	1,68	1,01	22,22	20,00%	R\$ 4,44	R\$ 26,66	R\$ 21.328,00
50	PRESUNTO	QUILO	100	SUINCO	1,14	0,68	R\$ 11,38	1,14	0,68	15,02	20,00%	R\$ 3,00	R\$ 18,03	R\$ 1.803,00
TOTAL														R\$ 227.009,00

DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E NOVE RAIS

LOTE IV - LEGUMES, FURTAS E VERDURA														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR		
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL
51	ABACATE	QUILO	150	INATURA	0,32	0,19	R\$ 3,17	0,32	0,19	4,18	20,00%	R\$ 0,84	R\$ 5,02	R\$ 753,00
52	ABACAXI 1KG	QUILO	200	INATURA	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
53	BANANA	QUILO	500	INATURA	0,19	0,11	R\$ 1,89	0,19	0,11	2,49	20,00%	R\$ 0,50	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
54	BATATA DOCE	QUILO	500	INATURA	0,25	0,15	R\$ 2,52	0,25	0,15	3,33	20,00%	R\$ 0,67	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
55	CHUCHU 1KG	QUILO	200	INATURA	0,25	0,15	R\$ 2,52	0,25	0,15	3,33	20,00%	R\$ 0,67	R\$ 3,99	R\$ 798,00

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, N° 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658

56	LARANJA KG	QUILO	300	INATURA	0,25	0,15	R\$ 2,46	0,25	0,15	3,25	20,00%	R\$ 0,65	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
57	LIMÃO	QUILO	200	INATURA	0,14	0,09	R\$ 1,42	0,14	0,09	1,87	20,00%	R\$ 0,37	R\$ 2,25	R\$ 450,00
58	MAMÃO FORMOSA	QUILO	200	INATURA	0,06	0,04	R\$ 0,64	0,06	0,04	0,84	20,00%	R\$ 0,17	R\$ 1,01	R\$ 202,00
59	MARACUJA KG	QUILO	50	INATURA	0,63	0,38	R\$ 6,31	0,63	0,38	8,33	20,00%	R\$ 1,67	R\$ 10,00	R\$ 500,00
60	MELANCIA KG	QUILO	100	INATURA	0,13	0,08	R\$ 1,26	0,13	0,08	1,66	20,00%	R\$ 0,33	R\$ 2,00	R\$ 200,00
61	MELÃO JAPONÊS	QUILO	100	INATURA	0,19	0,11	R\$ 1,90	0,19	0,11	2,51	20,00%	R\$ 0,50	R\$ 3,01	R\$ 301,00
62	PEPINO	QUILO	150	INATURA	0,13	0,08	R\$ 1,26	0,13	0,08	1,66	20,00%	R\$ 0,33	R\$ 2,00	R\$ 300,00
63	MACA 1KG	QUILO	200	INATURA	0,57	0,34	R\$ 5,68	0,57	0,34	7,50	20,00%	R\$ 1,50	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
64	ACEROLA	QUILO	100	INATURA	0,63	0,38	R\$ 6,31	0,63	0,38	8,33	20,00%	R\$ 1,67	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
65	GOIABA	QUILO	200	INATURA	0,32	0,19	R\$ 3,15	0,32	0,19	4,16	20,00%	R\$ 0,83	R\$ 4,99	R\$ 998,00
66	MANGA KG	QUILO	150	INATURA	0,44	0,27	R\$ 4,42	0,44	0,27	5,83	20,00%	R\$ 1,17	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
67	ALFACE	QUILO	220	INATURA	0,13	0,08	R\$ 1,26	0,13	0,08	1,66	20,00%	R\$ 0,33	R\$ 2,00	R\$ 440,00
68	ALHO EM CABECA	QUILO	200	INATURA	1,26	0,76	R\$ 12,63	1,26	0,76	16,67	20,00%	R\$ 3,33	R\$ 20,01	R\$ 4.002,00
69	BATATA INGLESA	QUILO	350	INATURA	0,51	0,30	R\$ 5,05	0,51	0,30	6,67	20,00%	R\$ 1,33	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
70	BETERRABA	QUILO	150	INATURA	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 900,00
71	CEBOLA	QUILO	500	INATURA	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
72	CENOURA	QUILO	350	INATURA	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00
73	CHEIRO VERDE	QUILO	450	INATURA	0,06	0,04	R\$ 0,64	0,06	0,04	0,84	20,00%	R\$ 0,17	R\$ 1,01	R\$ 454,50
74	REPOLHO KG	QUILO	100	INATURA	0,44	0,27	R\$ 4,42	0,44	0,27	5,83	20,00%	R\$ 1,17	R\$ 7,00	R\$ 700,00
75	TOMATE	QUILO	400	INATURA	0,38	0,23	R\$ 3,79	0,38	0,23	5,00	20,00%	R\$ 1,00	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
TOTAL														R\$ 31.008,50
TRINTA E UM MIL OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS														

LOTE V - LEITE E DERIVADOS															
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR			
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL	
76	LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA 1L	LITRO	800	BETANIA	0,37	0,22	R\$ 3,73	0,37	0,22	4,92	20,00%	R\$ 0,98	R\$ 5,91	R\$ 4.728,00	
77	LEITE UHT DESNATADO	LITRO	800	BETANIA	0,41	0,25	R\$ 4,11	0,41	0,25	5,43	20,00%	R\$ 1,09	R\$ 6,51	R\$ 5.208,00	
78	LEITE A BASE DE SOJA	LITRO	500	ADES	0,47	0,28	R\$ 4,73	0,47	0,28	6,24	20,00%	R\$ 1,25	R\$ 7,49	R\$ 3.745,00	
79	Creme De Leite	CAIXA	750	TRIANGULO	0,21	0,12	R\$ 2,08	0,21	0,12	2,75	20,00%	R\$ 0,55	R\$ 3,29	R\$ 2.467,50	
80	QUEIJO COALHO	QUILO	100	DUAS ROSAS	1,26	0,76	R\$ 12,62	1,26	0,76	16,66	20,00%	R\$ 3,33	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00	
81	LEITE EM PO INTEGRAL	PACOTE	1300	BETANIA	0,35	0,21	R\$ 3,52	0,35	0,21	4,65	20,00%	R\$ 0,93	R\$ 5,58	R\$ 7.254,00	
82	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO	QUILO	100	DUAS ROSAS	1,39	0,84	R\$ 13,94	1,39	0,84	18,40	20,00%	R\$ 3,68	R\$ 22,08	R\$ 2.208,00	
83	LEITE EM PO DESNATADO 200G	PACOTE	1300	ITAMBÉ	0,51	0,30	R\$ 5,05	0,51	0,30	6,67	20,00%	R\$ 1,33	R\$ 8,00	R\$ 10.400,00	

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, N° 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658

TOTAL	R\$ 38.009,50
TRINTA E OITO MIL NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	

LOTE VII - OLEOGENOSOS, TEMPEROS E CONDI														
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / FABRICANTE	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO. MERC.	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	SOMA DOS IMPOSTOS	MARGEM DE LUCRO	VALOR		
												ACRESCIMO MARGEM DE LUCRO	FINAL	TOTAL
87	OLEO DE SOJA PET 900ML	UNIDADE	700	COAMO	0,44	0,26	R\$ 4,40	0,44	0,26	5,81	20,00%	R\$ 1,16	R\$ 6,97	R\$ 4.879,00
88	MARGARINA 500G	UNIDADE	2500	PURO SABOR	0,35	0,21	R\$ 3,54	0,35	0,21	4,67	20,00%	R\$ 0,93	R\$ 5,61	R\$ 14.025,00
89	MAIONESE TRADICIONAL	UNIDADE	150	QUERO	0,47	0,28	R\$ 4,71	0,47	0,28	6,22	20,00%	R\$ 1,24	R\$ 7,46	R\$ 1.119,00
90	AÇAFRÃO EM PÓ	EMBALGEM	50	NATURAL	0,28	0,17	R\$ 2,77	0,28	0,17	3,66	20,00%	R\$ 0,73	R\$ 4,39	R\$ 219,50
91	ORÉGANO 50 G	EMBALGEM	200	NATURAL	0,31	0,18	R\$ 3,08	0,31	0,18	4,07	20,00%	R\$ 0,81	R\$ 4,88	R\$ 976,00
92	EXTRATO TOMATE C/ 350 G	EMBALGEM	700	FUGINI	0,26	0,15	R\$ 2,55	0,26	0,15	3,37	20,00%	R\$ 0,67	R\$ 4,04	R\$ 2.828,00
93	COLORAU 500G	PACOTE	750	SÃO BRAZ	0,44	0,26	R\$ 4,35	0,44	0,26	5,74	20,00%	R\$ 1,15	R\$ 6,89	R\$ 5.167,50
94	Vinagre	UNIDADE	200	FOLHA VERDE	0,17	0,10	R\$ 1,73	0,17	0,10	2,28	20,00%	R\$ 0,46	R\$ 2,74	R\$ 548,00
95	Azeite	EMBALGEM	150	COCINERO	2,08	1,25	R\$ 20,82	2,08	1,25	27,48	20,00%	R\$ 5,50	R\$ 32,98	R\$ 4.947,00
TOTAL													R\$ 34.709,00	
TRINTA E QUATRO MIL SETECENTOS E NOVE REAIS														

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 518.895,00 QUINTOS E DEZOITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

PRazo DE EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME EDITAL.

PROponente: OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ Nº: 40.479.264/0001-94

Endereço: RUA ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA, Nº 06, SALA 02, CELSO BARREIRA FILHO, JAGUARIBE-CEARÁ

TELEFONE/FAX: (88) 9 81014658

EMAIL: OLIMPIUS29@OUTLOOK.COM

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

REPRESENTANTE: PEDRO D'WILLIAMS MAIA DIÓGENES

CPF Nº: 604.029.943-61

RG: 2009010326663

Endereço: RUA JOSÉ CAVALCANTE, Nº 234, EDMAR BARREIRA, JAGUARIBE-CEARÁ

E-MAIL: OLIMPIUS29@OUTLOOK.COM

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, Nº 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658

BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA: 5394-5
CONTA CORRENTE: 18075-0

JAGUARIBE - CEARÁ, 12 DE SETEMBRO DE 2024.

OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA:40479264000194

Assinado de forma digital por
OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA:40479264000194
Dados: 2024.09.12 14:55:03 -03'00'

PEDRO D'WILLIAMS MAIA DIÓGENES
CPF Nº: 604.029.943-61
OLIMPIUS DSTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ Nº: 40.479.264/0001-94



OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-ME

CNPJ: 40.479.264/0001-94

Alexandre Rodrigues Vieira, Nº 06, SALA 02, Celso Barreira Filho, Jaguaribe-Ceará.

(88) 9 8101-4658